
 

 

 
 
 
  Net 13 d. kelionė į NEAPOLĮ su ekskursijomis (aplankysite 

Neapolį, Pompėją, Kaprį, Sorentą, Amalfį, Positaną) 

1 diena 

 Išvykimas iš Panevėžio, Vilniaus ir Kauno. 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Nakvynė viešbutyje Čekijoje. 

2 diena 

 

● Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

● Išsiregistravimas iš viešbučio. 

● Tęsiame kelionę. 

● Vykstame link Vienos. 

● Ekskursija po Vieną (įsigijus ekskursijų paketą). 

● Pageidaujant galima ekskursinė išvyka į Bratislavą. 

● Vakare išvykstame link Kampanijos regiono. 

● Naktis autobuse. 

 
Viena laikoma vienu iš nuostabiausių Europos miestų. Jis jungia imperinę architektūrą su moderniais 

pastatais. Šis derinys daro neištrinamą įspūdį turistams, kurie pirmą kartą lankosi šiame mieste. Visos 

viešnagės metu -šventės jausmas jūsų nepaliks. 

 

Laisvas laikas. Jūs turėsite galimybę pamatyti miesto lankytinas vietas, taip pat pasimėgauti pietumis ir 

įsigyti suvenyrų. 

 

Galimybė išvykti į Bratislavą (papildomas mokestis ~ 20 €/asm.). Slovakijos sostinėje yra daug pilių, 
bažnyčių, muziejų ir kitų lankytinų vietų. Jūs galėsite pasivaikščioti senamiesčiu, pakilti į neseniai 
rekonstruotą Bratislavos pilį, žavėtis Šv. Martino katedra, kurios varpinė matoma iš visų miesto taškų, užeiti 

į Pranciškonų bažnyčią, kad įvertintumėte jos interjero skonį. 
 
3 diena 
 

 Atvykstame į Kampanijos regioną. 

 Įsikūrimas 3* viešbutyje Fortūnos sistema. 

 Poilsis 

 Pageidaujant, yra galimybė pavakarieniauti (papildomas mokestis). 

 Nakvynė viešbutyje. 

Kampanija – tai spalvingas regionas, turtingas egzotiniais augalais, nuostabiais pliažais, itališku koloritu, 
jūros grožiu ir itališka virtuve. 
 
4 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Poilsis prie jūros.  

 Antroje dienos pusėje ekskursinė išvyka į Neapolį (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Pageidaujant, yra galimybė pavakarieniauti. (papildomas mokestis). 

 Nakvynė viešbutyje. 

https://berry.beta.lt/index.php?page=admin&view=new_offer&cur_module=custom1&item_id=805763729
https://berry.beta.lt/index.php?page=admin&view=new_offer&cur_module=custom1&item_id=805763729


 

 

 
  

 
 

Neapolis – kontrastų miestas. Čia yra ispaniškų kvartalų, galerijų, taip pat karališkas dvaras ir teatras. 

Visa tai galima rasti visoje Italijoje. Tačiau svarbiausia – Neapolis – tai miestas, turintis daugybę istorijų, 

unikalią kalbą ir virtuvę. Taip pat siūlome paragauti tikrąją Neapolio picą. 

 

5 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Poilsis prie jūros, laisvas laikas. 

 Antroje dienos pusėje ekskursinė išvyka „Pompėja ir Vezuvijus“ (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas.  

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Pageidaujant, yra galimybė pavakarieniauti. (papildomas mokestis). 

 Nakvynė viešbutyje. 

Pompėja - senovės romėnų miestas. Apie 79 m. prieš Kristų ugnikalnis išsiveržė ir visiškai sunaikino miestą. 
Šis miestas populiarus įžymiomis vietomis ir muziejumi po atviru dangumi, taip pat įtraukas į UNECKO 
paveldo sąrašą. Pamatyti Pompėja – reiškia persikelti 2000 metų atgal ir pasinerti į senovės Romos tradicijas 
ir pamatyti kaip gyveno tais laikais žmonės, kaip atrodė stadionai ir tetrai.  
 

Vezuvijus – vienintėlis veikiantis vulkanas Europos žemyne. Vezuvijus ir po jo lava palaidoti miestai, vėliau 
iškąsti senieji miestai pritraukia daug turistų. Vezuvijaus teritorija – didelis gamtos rezervatas ir nacionalinis 
parkas, įkurtas 1995 metais. Ugnikalnio įsiveržimas suteikė įkvėpimo daugumai dailininkų.   
 
6 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena. 

 Laisvas laikas arba ekskursinė išvyka į Romą ir  Vatikaną (ankstyvas išvykimas, papildomas 

mokestis 45 €/asm.). 

 Laisvas laikas.  

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Pageidaujant, yra galimybė pavakarieniauti. (papildomas mokestis). 

 Nakvynė viešbutyje. 

Roma - Italijos sostinė ir labiausiai turistų lankomas miestas Europoje. Roma - pagrindinis politinis, 
kultūrinis, ekonominis šalies centras, vienas iš seniausių ir istoriniais bei kultūriniais paminklais turtingiausių 
pasaulio miestų. 

 
Vatikanas - miestas muziejus po atviru dangumi, išsidėstęs pačioje Italijos sostinėje Romoje. Jo plotas vos 
0,44 kv. km. Tai miestas - valstybė, kuri buvo įkurta 1929 m. vasario 11 d. abipusiu susitarimu tarp liuteronų 
ir Romos katalikų bažnyčių bei Italijos vyriausybės. Vatikane pastatytos visų buvusių popiežių rezidencijos, 
kurių interjeras ir eksterjeras prikausto dėmesį ir sukelia žavesį. 
 

7 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Poilsis prie jūros. Laisva diena. 

 Pageidaujant, yra galimybė pavakarieniauti (papildomas mokestis). 

 Nakvynė viešbutyje. 



 

 

  

8 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena arba ekskursinė išvyka „Sorentas“ (papildomas mokestis 25 €/asm.). 

 Laisvas laikas.  

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Pageidaujant, yra galimybė pavakarieniauti (papildomas mokestis). 

 Nakvynė viešbutyje. 

Sorento – tai nuostabus Neapolio įlankos kurortas, kuris žavi peizažais, unikaliais augalais.  
 
Keliausime į miesto širdį, jo istorinį centrą. Pamatysime viena gražiausių, seniausių pastatų mieste: Milano 
(Duomo) katedrą, Tasso aikštę, kurią puošia nuostabūs paminklai.  
 
9 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Ekskursinė išvyka laivu į Kaprio salą (papildomas mokestis 27 €/asm/pirmyn-atgal.). 

 Laisvas laikas.  

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Pageidaujant, yra galimybė pavakarieniauti (papildomas mokestis). 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Kapri sala yra tarp Neapolio ir Salerno įlankų. Šioje saloje yra du miestai - Kapris ir Anakapris. Siūlome Jums 

pasiplaukiojimą laivu bei apsilankymą vienoje iš labiausiai lankomų vietų – Blue Grotto, povandeninis – 

požeminis urvas, kur vandens spalva netradiciškai žydra (papildomas mokestis). 

 
10 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Ekskursinė išvyka į Florenciją (įsigijus ekskursijų paketą. Įvažiavimo į Florenciją mokestis - 5 

€/asm.). 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

Nakvynė viešbutyje. 

 
Į Florenciją įvažiuosime viešuoju transportu. Florencija yra vienas gražiausių Italijos miestų ir „Europos 

kultūros sostinė“. 

 

Bottičelio "Venera", Mikelandželo "Dovydas" ir daugybė Renesanso laikotarpio rūmų - tai Florencijos vizitinė 

kortelė. Florencija garantuotai grąžins norą mėgautis gyvenimu ir galbūt net dvasiškai „atgimti“. 

 

Aplankydami ją pasinersite į meno ir artefaktų sūkurį. Šis miestas yra tarsi didžiulė teatro dekoracija, kuri 
buvo pastatyta prieš daugelį šimtmečių, bet taip ir nebuvo išardyta. Mažoje šio miesto erdvėje yra tiek daug 
unikalių meno kūrinių, kaip niekur kitur pasaulyje. 



 

 

  

 
11 diena 
 

 Ankstyvas išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Ekskursinė išvyka į Veneciją (įsigijus ekskurisjų paketą. Papildomas mokestis už laivą - 15 €/asm. ir 

įvažiavimo į Veneciją mokestis - 5 €/asm.). 

 Po ekskursijos laisvas laikas arba siūlome kruizą po Venecijos lagūną (papildomas mokestis 22 

€/asm.). 

 Vykstame į Lenkiją. 

 Naktis autobuse. 

 
Venecija... Nėra tokio miesto visoje planetoje. Architektūriniai kūriniai, kuriuos sunkiai kūrė daugelis kartų 

vietoje, kuri nepritaikyta statyboms, kartu su kanalais ir bei unikaliais pastatais, sudaro unikalią harmoniją. 

Šį miestą galima drąsiai vadinti muziejumi. Čia kiekviename žingsnyje rasite praėjusių šimtmečių 

architektūros šedevrų, paminklus ir kitus lankytinus objektus. Pavyzdžiui, garsieji tiltai: „Auksinis tiltas“, 

„Šaltų tiltas“ ir „Pakeistas tiltas“, senųjų bei naujųjų viešųjų pirkimų pastatas, Veneir de Leoni rūmai, „Doge“ 

rūmai, biblioteka, laikrodžio bokštas, „Campanile“ varpinė su žiūrėjimo platforma, didysis Arsenalo 

kompleksas „Santa Maria della Salute“ katedra, Frari bazilika, „Mercheria“ prekybos gatvė. Dauguma 

Venecijos kanalų gatvių yra tokios siauros, kad galite lengvai rankomis paliesti priešingų namų sienas, o 

patys pastatai siekia iki 7 aukštų. 

 

Pageidaujant, po ekskursijos, kviečiame Jus į kruizą po Venecijos lagūnos salas (už papildomą mokestį 

22€/asm.). 

 

Apsilankysime 2 garsiausiose salose - Murano stiklo dirbtuvių saloje ir saloje su spalvingais žvejybos namais 

- Burano mieste. 

 

Apsilankysime Murano muziejuje, kur galėsite stebėti visus Venecijos stiklo gamybos ir kūrimo etapus savo 

akimis, tuomet apsilankysite parduotuvėse, kur galėsite įsigyti rankų darbo Murano stiklo gaminius, 

pagamintus Italijoje. 

 

Vėliau vyksime į Burano salą, garsėjančią spalvingais namais, kurie bet kokiu oru sukuria neįtikėtinai saulėtą 
ir džiaugsmingą atmosferą. Pasak legendos, žavinga žvejų sala įgijo savo vaivorykštės spalvas dėka žvejų 

žmonų, kurios nudažė savo namus skirtingomis spalvomis, kad jų vyrai, dar toli nuo salos, galėtų pamatyti 
savo namus ir stengtis kuo greičiau grįžti į namus. Dabar Burano namai pritraukia turistus, kad galėtų 
mėgautis neįtikėtinu šios nuostabios salos gatvių, kanalų ir namų žavesiu. 
 
12 diena 
 

 Atvykstame į Lenkiją. 

 Įsikūrimas viešbutyje.  

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
 

 



 

 

 

13 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame link Lietuvos 

 Atvykstame vėlai vakare. 

 
 
 
 

 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Panevėžio, Vilniaus, Kauno 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


